令和２年２月２７日

ご家族 各位

社会福祉法人梅の樹会

理事長 橋本 幸雄

ご面会の制限について

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

既に皆様もご承知と思いますが、新型コロナウイルスが全世界で猛威を振るい

感染者が後を絶たない状況であり、感染を原因とした犠牲者も出てしまう緊急事態と

なっております。

この状況を受け２月２６日首相官邸で開かれた新型コロナウイルス感染症対策

本部会合での見解で、安部総理大臣より、２週間の大規模イベントを自粛するように

との発令がなされ、当法人としても警戒レベルを引き上げる取り組みが、必須の状況

となりました。

つきましては以下の内容で、ご面会を制限させて頂きますので、何卒ご理解・

ご協力をお願い致します。

記

○ 面会中止期間：２０２０年３月１日（日）～３月１５日（日）（２週間）

※ 新型コロナウイルスの終息状況により、制限の期間が延長する場合がございます。

以上